打印机的租赁合同格式
承租方：名称：宁波市锯隆数码科技有限公司(以下简称甲方)
地址：宁波市慈溪市滨海三路468号
负责人：高先生电话：0574-
出租方：名称：宁波市钜源数码科技有限公司(以下简称乙方)
地址：宁波市慈溪市滨海三路468号负责人：高立胜
传真：0574-手机：
甲、乙双方一致同意，按照下列条款签订本打印机租赁合同，并共同遵照执行。一、乙方向甲方提供打印机之状况：
1、租用设备明细
2、设备安装验收完毕后，甲方于乙方提供之出货单上盖章签收，作为验收之依据。3、设备放置地点二、租赁期限：自年月日至年月日，为期年。三、计费及付款
1、本份合同签订时，甲方应支付押金坏赔偿，凭押金收据，乙方将押金余额无息退还。2、计费方式(以硒鼓个数计算)租期内甲方每月费用按使用硒鼓个数计算，HP1320硒鼓单价为：130元/个。甲方必须使用由乙方提供的硒鼓，如有使用其他公司所提供的硒鼓，按违约处理。如造成设备故障问题一切费用由甲方承担。
四、甲方应承担的责任和义务：
1、租期内，租赁设备属乙方所有，甲方只有使用权。未经乙方同意，甲方不得对租赁设备进行拆、迁移或做出任何形式的抵押、转让等侵害乙方所有权的行为。2、租期内，甲方应配合合理保护租赁设备。(本机价值800元)。
3、租期内，甲方应合理正确使用设备，提供干净的安装环境和保持外观的整洁。
、租期内，设备之感光鼓若甲方的大意由于使用不当，人为造成的机器损坏，由承租方负责。(如感光鼓，显影器由于大头针，订书钉卷入造成)划伤影响打印质量，应由甲方更换。五、乙方承担的责任和义务：
1、乙方在租期内负责甲方所租赁设备的维修保养及培训操作人员的工作。
2、甲方在使用过程中遇到临时故障，可随时叫修;乙方接电话后，应于24小时内派技术员前往维修。3、租期内，设备自然磨损的配件更换均乙方免费提供。六、违约及罚则：
1、租期内，若因机器故障而乙方无法修好，乙方必须免费更换一台良好机器。
七、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自合同签订之日起生效。
甲方公司(签章)乙方公司(签章)
负责人：负责人：
签定日期：2015-X年-X年